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ŚCIENNE INNOWACJE SWISS KRONO 

Baza dla aranżacji wnętrza to podłogi i ściany – powinny tworzyć spójną, uni-

wersalną ramę. Z pomocą tapet, tynków dekoracyjnych czy farb coraz trudniej 

jednak uzyskać oryginalny, świeży efekt. Zamiast stawiać na bezpieczną biel 

lub pastele, sięgnijmy po ponadczasowe wzory czerpane wprost z natury. Z tech-

nologią ściennych dekoracji WALLDESIGN metamorfoza jest nie tylko spektaku-

larna, ale także błyskawiczna i co ważne, czysta. 

Wzory z dalekich podróży

Trzy kolekcje: City, Marmo, Industrial wyróżnia głęboka struktura odzwierciedla-

jąca naturalne, szlachetne materiały o bogatej kolorystyce oraz różnorodności 

faktur. WALLDSIGN City to bogate spektrum drewna dębowego oraz wiązowego 

w najmodniejszych odcieniach. Inspirowana starożytną rzeź bą i architekturą 

WALLDESIGN Marmo ukazuje piękno szlachetnych kamieni poprzez subtelne, 

jak i wyraziste wzory. Z kolei WALLDESIGN Industrial to wyjątkowa selekcja kamien-

nych wzorów podyktowana stylistyką wnętrz loftowych – surowych, przez to wyma-

gających naturalnych akcentów. Kolekcje za sprawą unikalnego designu i funkcjo-

nalności stanowią idealne dopełnienie wnętrz nowoczesnych, jak i klasycznych. 

Czysty montaż

Dekoracje WALLDESIGN są przeznaczone do montażu za pomocą listew 

lub klejów na ścianach we wnętrzach mieszkań, lokali usługowych oraz użytecz-

ności publicznej o stabilnych warunkach klimatycznych. Oznacza to, 

że metamorfoza wnętrza nie musi być już czasochłonna. Powierzchnia dekoru 

jest odporna na zarysowania i uderzenia. WALLDESIGN to innowacyjne, ścienne 

elementy dekoracyjne wykonane na bazie płyty MDF o formacie 897 x 377 mm. 

W skład zestawu wyrobów systemu SWISS KRONO WALLDESIGN wchodzą:

l elementy okładzin o nazwie handlowej „SWISS KRONO WALLDESIGN elementy 

dekoracyjne”

l aluminiowe profile do wykończenia krawędzi elementów dekoracyjnych

WALLDESIGN: profil narożny Z (narożniki zewnętrzne i wewnętrzne o kącie 90°),

profil startowy i profil maskujący L oraz dostępne w większości sklepów budow-

lanych

l drewniane listwy montażowe w formacie 50/20 mm:

l kleje montażowe

n   SWISS KRONO Sp. z o.o.

ul. Serbska 56, 68-200 Żary

tel. 68 36 31 100, faks 68 36 31 320, www.walldesign.swisskrono.pl, www.swisskrono.pl, e-mail: info@swisskrono.pl
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SWISS KRONO, WALLDESIGN CITY Gracia D3196
Inspirowany hiszpańską Barceloną mocny, a jednocześnie pełen ciepła, nasycony 

wzór Gracia przyciąga uwagę i nadaje wnętrzu eleganckiego, dostojnego charakteru.

SWISS KRONO, WALLDESIGN CITY Brooklyn D3823
Idealnie wpisuje się w nowoczesne, loftowe aranżacje, a efekt surowej deski jest 

ukłonem w stronę piękna natury, które nie wymaga korekt. Piękny, klasyczny wzór.

SWISS KRONO, WALLDESIGN CITY Verdun D4103
Charakterystyczne ciemne wybarwienie sprawia, że dekor doskonale uzupełni aran-

żacje utrzymane w większości nowoczesnych stylów. Będzie tajemniczym akcentem 

w jasnych wnętrzach lub intrygującą kontrą dla tak modnych głębokich, matowych 

ścian.

SWISS KRONO, WALLDESIGN INDUSTRIAL Awenturyn D5391
Dynamiczna, zróżnicowana struktura i ciemnoszare wybarwienie to recepta na wy-

raziste wnętrze, w którym kamień gra główną rolę. Propozycja dla aranżacji skłania-

jących się w stronę stylu urban jungle.

SWISS KRONO, WALLDESIGN INDUSTRIAL Aragonit D5392
Nasycony brąz przypominający miedzianą powierzchnię ociepla pomieszczenie 

i wypełnia je szlachetnością. Zróżnicowana struktura stworzy industrialny akcent 

w każdym nowoczesnym wnętrzu. Warto łączyć ten wzór nie tylko z pastelami i sza-

rościami – będzie pięknie wyglądać w parze z różem, soczystą limonką, turkusem, 

kobaltem.

SWISS KRONO, WALLDESIGN INDUSTRIAL Kalcyt D5390
Jasnobeżowe wybarwienie z łatwością przełamie surowy charakter nowoczesnego 

wnętrza. Delikatny piaskowy wzór wnosi spokój i uniwersalną elegancję. To dosko-

nała baza dla aranżacji w stylu eko, w których panują skarby natury, jak skóra, pia-

skowiec i drewno.

SWISS KRONO, WALLDESIGN MARMO Draco D4501
Głęboka szarość wpadająca w grafit – wyjątkowo uniwersalny odcień. Bogata struk-

tura budząca skojarzenia z powierzchnią kamienia. Jej surowy charakter warto 

przełamać delikatnymi odcieniami pasteli.

SWISS KRONO, WALLDESIGN MARMO Tefra D4503
Modna i uniwersalna szarość przełamana naturalnymi, białymi akcentami, inspiro-

wana szlachetnym marmurem. Struktura stworzona dla połączeń z metalami szla-

chetnymi: złotem, srebrem i miedzią. Spektakularna ozdoba salonu, ale także po-

mieszczeń w obiektach użyteczności publicznej.

SWISS KRONO, WALLDESIGN MARMO Crema Clara D4500
Pastelowy, kremowy odcień i delikatny wzór to recepta na ponadczasową elegancję. 

Alternatywa dla miłośników klasycznych bieli i pasteli we wnętrzach. Delikatną 

strukturę pięknie wydobywają odbijające się promienie – efekt, jak na skalistej plaży.
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